BANANAL – SAAE, COM COBERTURA EXCLUSIVA DE RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA DE 
VEÍCULOS (RCF-V), VOLTADA À INDENIZAÇÃO DE DANOS MATERIAIS, CORPORAIS E/OU MORAIS 
INVOLUNTARIAMENTE CAUSADOS A TERCEIROS. 

FORNECEDORES: 
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - R$ 3.923,61(três mil novecentos e vinte e três reais e sessenta e um 
centavos) 

Rio Bananal-ES, 24 de Novembro de 2025. 

Romildo Guidini 
Diretor Presidente do SAAE